
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final preliminar do processo seletivo

SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

743662 CLEUSA ADAMS SOCOL 65801

719116 BRIGIDA ROSA POLI 62802

719288 BETÂNIA LUIZA POLI 57603

734798 NEIVA TEREZINHA CARAMORI 57204

813396 MARTA HELIANE FRARE FINCO 51205

463508 VANESSA SANGALI 45206

502879 DIONATA MARCOS HERMES 43207

718827 CELEIDE TERESINHA DE ALMEIDA LUDWIG 43008

849281 ANDRÉIA APARECIDA AGATTI 42609

717850 MARIZANE CAVALHEIRO MARTINS ÁVILA 426010

717808 MARINÊS PHILIPSEN 366011

817965 SILVANA ESTER DELEVATTI 354012

124085 DEISE IALLY FERDERLE 340013

806332 MIRNA ARAUJO MUNIZ 308014

256657 ELENA CATARINA HUBNER 248015

112254 CRISTIANE ELY 234016

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

314682 CLAUDINARA DA SILVA 47201

742803 SAMARA BORILLE 46202

132551 DIANGELES LUNKES 41603

230277 VILSON JOSE PRESTES 36004

315018 CHARLES JUNIOR FINCO 33205

828368 GRACIELLE DEBORA PERTEL 32806

209707 EDSON DANIEL SIQUEIRA DA VEIGA 32607

354329 RÚBIA TAÍSI PINHEIRO 32608

500038 SIMONE TENROLLER 30409

347128 PRICILA KARINI DELAVI 276010

437124 MARILEI PETRY 258011

513945 ELIZANDRO BABINSKI CARAMORI 244012

510358 MARISA ELENA WELTER REINISCH 234013

502825 FABIANE GONÇALVES 222014

505832 GRACIELI BATISTELLA RIBEIRO 222015

315762 MAGNA ALECIA DORNELES DE CARVALHO 222016

823296 MARCIO DE CAMARGO 204017

515453 ANDREIA RIBEIRO MARCONSONI 192018

506781 LILLIAN HELENA POZZOBON 184019

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

717730 KAREN VIVIANE FIGUEIRÓ LUDWIG 65801

724952 MARCIELI JULIANA AGOSTINI 64602

508097 DANIELLI FERNANDA PICININ 58803

506197 TERESINHA BAPTISTELLA 48804

501413 DIONÉIA CRISTIANE DOMINGUES 41005

824417 TATIANA SIMONETTO GUARESCHI 38806

710015 MARIA GISELE PACHECO 35207

172655 GISELE NAJAR PORTO 24408
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

805417 BRUNA LAIS MARTINS 54401

214301 CLAUDINEI AUGUSTO GHENO 53802

718610 LAURI LUIS LUDWIG 53003

132551 DIANGELES LUNKES 50604

807390 SIMONE GONÇALVES M.ERLO 45405

332196 RICARDO BRAITENBACH 39806

404682 LEILANE PAVAN 39407

506570 THAYNNARA CATARINA SCHENCKEL BUENO 39408

516807 ELISANDRA SIMONE SANTIN CANTON 37009

826509 CARLOS ALEXANDRE CEROZINI 326010

509872 RAFAELA LAÍS KLAUS 304011

315083 EDUARDO DA ROSA DUARTE 302012

416875 LUIZ CARLOS STROHER 294013

330323 EDELI DITTRICH BOLGENHAGEN 274014

832204 SOLANGE MARIA RIGHI 224015

466777 NILCE DE MENEZES MOREIRA 224016

318530 ALLISSON JUNIOR PAULETTI 214017

512901 AMANDA FIGUEIRÓ ZANATTA 184018

224241 JEANE KELI DA SILVA 184019

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

708302 SANDRA TERESA GULARTE DE CAMARGO 83601

817811 JANETE WARKEN NEUMANN 82602

736424 ROSELI MARIA BONFANTE 82203

800940 GUILHERMINA DA SILVA 82004

713674 ELZA MARIA VOGEL 81005

733206 HILDA LAZZARETTI CAVAGNOLI 81006

727907 ROSANGELA MARIA STEFANELLO 81007

836650 EDINA GUSTA ZAMBONI 80008

741201 MARIA TEREZINHA LAZZARI 79609

743789 MARLI CLAUDETE ALVES DELGADO 794010

739103 ROSELI DE FATIMA MARTINI 788011

739562 ÂNGELA VENDRAMIN RAUBER 782012

733179 LUCIA CLACI WILDNER 780013

723612 JOVANA NEINAS 778014

728236 FÁTIMA MARIA AMBROZI CERVINSKI 774015

733461 MAIDE LUIZA KLEIN ANZOLIN 764016

808284 MARISANE DOS SANTOS 756017

814052 CRISTIANA MARCIA JUSTEN 756018

140650 REGI DAL ALBA 754019

832737 JOCELI ZANETTI 754020

730103 CRISTINA INÊS GRIEBLER DOTTI 752021

114470 DIRCE BASEGGIO 752022

148635 NELI DA COSTA THUMS 750023

728949 JACINTA LAGO DALMORO 750024

108536 KEILA CIEPLAK 746025

741080 VERA LUCIA SUFREDINI DA COSTA 746026

744459 CLEIDI DA ROSA ALVES 744027

721334 ZENAIDE TEREZINHA WERLANG VIVIAN 744028

225647 ELISÂNGELA MEOTTI BERTOLINI 744029

844495 DALTICLÉIA SOARES MACHADO WOLFART 738030

727290 GESSI CARMINHA NORONHA DOS SANTOS 734031

509413 NELIA MARIA MALDANER PICININ 732032

811348 ANGELA CRISTINA BOTH 732033

712909 DEISE DANIELA DASSOLER 730034
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

836952 SUELI ZAMBONI 728035

719288 BETÂNIA LUIZA POLI 726036

809361 ROSANI PASSARIN ZANARDI 726037

738198 SABRINA BANHARA 718038

730170 DIANE LORENCETTI MATHEUS 718039

715001 FRANCIELE DA ROSA 718040

156676 VERA LUCIA SCHMITZ 716041

729486 MARLI CORTI 716042

727883 IVANI MARIA PAULETTI CAVALLI 716043

124137 MARINICE MACHADO DA SILVA 712044

740410 GISELE HENICKA MIOLA 710045

171933 ANDRÉIA PAULA FERNANDES 704046

830411 KELI CRISTINA MÜLLER 702047

207482 CARLA INÊS ROSENBACH 700048

730971 CLECI MARIA POLLA 700049

162721 MÁRCIA BACK 700050

228471 VANUSA SIMONE MULLER 696051

166004 CATIANE REGINA LAVALL 694052

851143 CAROLINE KUHN DALMAGRO 690053

831967 ELIONARA DIAS DE CASTRO BINSFELD 690054

742279 VANESSA CAROLINE KUHN 688055

719116 BRIGIDA ROSA POLI 688056

721177 DÉBORA KÜHN DA SILVA 686057

245188 ELISIANE ALVES 684058

723099 ROSANE DOS SANTOS 682059

819907 BARBARA REGINA PRESSOTTOLOLATO 680060

831356 PATRICIA CABRAL 676061

707165 MÁRCIA ADRIANE DE BAIRRO 674062

716280 LOIVA SANTA CATARINA 670063

808006 LUCIANE ZANINI 664064

843861 IDIANARA CAVAGNOLI 664065

134063 DENISE COLOMBO LOLATO 662066

824963 ROSAMAR MAZZONETO 658067

811292 AURIANE DOS SANTOS RUBIN 658068

805945 MARCIA INES PANZENHAGEN PINHEIRO 656069

451482 GLECIA MARA TOMAZELI 642070

717688 ADERLAINE MOGNON 630071

128125 JESSICA ANDREIA PRESOTTO 626072

728546 CLAUDETE DE JESUS DOMBROSKI 608073

148858 INÊS S. CAVALHEIRO MARTINS DE MARTINS 606074

127628 TATIANE DANIELA SPRANDEL CARAMORI 604075

155935 TATIANA CICHELERO 604076

423878 MARINES MACHADO DE BARROS WEIRICH 600077

117731 JOSIANE LUCIA RAMOS 594078

465057 JULIANA DE AVILA MEES 594079

345784 DAIANE RAQUEL REGNER 594080

723519 INELVES PERIN STANISLAWSKI 592081

727069 VIVIANE SMANIOTTO 592082

807023 CLAUDETE MARIA SCHEIN 582083

121484 EDUARDA NORO 570084

241250 DEISE CRISTINA DA SILVA ROCKENBCH 568085

718285 ELISANDRA DOS REIS 560086

728586 EVANDRO TRESSOLDI DE ALMEIDA VARGAS 556087

844811 EDINEIA APARECIDA CARNEIRO 554088

114391 GIOVANA CRISTINA BREIER MIOLA 554089

148718 IRISAN JOSÉ DE MOURA 552090
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

818160 LEILA BRITSCHE 550091

821178 JANETE BERNADY 548092

738171 VERA LOURDES FERNADES DUCATTI 546093

843254 ELIANE ANA SPIRONELLO FOPPA 546094

146351 DAIANE M G M PASSARIN 544095

141990 JULIANA MIOLA MARTINI 534096

315093 NEIVA ZORZI FAE 532097

132967 DIONARA DECARLI 528098

813503 CARLA MARIA SCHLOSSLER BREMM 514099

112452 PATRICIA NOLL 5140100

505249 CLEIDE LUZIA GABRIEL 5100101

514248 FERNANDA DE OLIVEIRA 5040102

327614 ANA MARIA CASAGRANDA CONFERRI 5020103

124516 SIDIANE BECKER 4860104

114177 GESSI BOLLER 4840105

168001 ALINE BREGALDA THIS 4820106

744415 VERIDIANA SIGOLIN DUTRA 4800107

176096 NADIESCA DA SILVA LACERDA 4760108

708259 SALETE DE FATIMA GULARTE 4320109

119507 ELAINE ANTONIETTI 4300110

841170 GENECI KLAUS JUSTEN 4160111

148902 ILGA TEREZINHA ADLER 4040112

147368 NEIVA MARIA BECKER BOSSA 3780113

207701 IONE TEREZINHA ROSEMBACH 3600114

507549 ELIZANDRA DE FATIMA  RIBEIRO 3540115

467380 KELLIN REGINA KRASUSKI 3180116

463471 ANDREIA LUIZA VIVAN 2860117

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

164764 LIANE MARIA LUNKES SIMIONI 77201

506411 SANDRA LUIZA BACK 65002

516859 DILVANE GASPAR DA SILVA 60403

436258 ANDRESSA BARICHELLO 59604

253141 HELENA CRISTINE PACHECO 59405

314682 CLAUDINARA DA SILVA 59206

458610 SUELI CONCEIÇÃO DA SILVA 58807

416214 RAQUEL LAZZARI 57408

315762 MAGNA ALECIA DORNELES DE CARVALHO 57209

172223 GREICI KELY MÜLLER 562010

471248 ROSILDE MELANIA PERIN FRIGO 500011

435630 MIRLAINE CAPELLARI 490012

469876 JOSSIANE ANDRADE COUTO 490013

829393 ANA PAULA BAGNARA 444014

516208 ROSANE FATIMA FLECK GANDOLFI 410015

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

716249 ITAMAR BERTÉ 64601

724636 ALEX JUNIOR MACHADO 62602

718610 LAURI LUIS LUDWIG 62003

851749 TAISE VANESSA SAMPAIO 61404

846822 FRANCIELE MATIOLO 60805

214301 CLAUDINEI AUGUSTO GHENO 59406

409491 ADEMIR ALBERTO ZANATTA 59007

721641 RAFAEL SCHENKEL 58408

350338 CLEITON RODRIGO FERREIRA GOMES 58009
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

412985 FERNANDO RANGEL 552010

844645 CRISTIANA REICHERT 544011

745775 ANDRIGO KREWER 540012

726610 CLÁUDIA NATEUSCA JACHOWSKI 536013

424065 MARIZETE ARENHART ZUPPA 532014

118240 NEIVA MARIA WILLERS KUMMER 526015

827231 ALCIONE JOSÉ LAGO 516016

239325 CRISTIANE CORRÊA DA SILVA 516017

317368 ODIRLEI VIVAN 514018

742803 SAMARA BORILLE 488019

173946 ALEXANDRA PAULA SIMON KLEIN DE MATTOS 480020

709897 VOLMAR VANINI 468021

411299 ROSANE MARIA KUMMER 466022

209813 LUCAS SEFFRIN BRAMBILLA 450023

507861 RAQUEL ALNOCH 440024

734838 DANIELA MARTINELLI DE LIMA 436025

512411 JULIANO CESAR GERHARD 420026

131852 JOSSIEL BECKER 414027

720935 ANDRÈ KOHLS SCHAEDLER 412028

421378 PAULO DE ALMEIDA 400029

224241 JEANE KELI DA SILVA 390030

444945 OLDAIR SARTORI 362031

512310 JORGE ANDRE FERDERLE SANTOS 360032

338977 JAQUELINI APARECIDA PERONDI 334033

823296 MARCIO DE CAMARGO 320034

143170 ISAC MATIAS PIES 308035

343885 TAIVAN HENRIQUE GESSINGER 300036

328577 CAROLINE GORCZVESKI 294037

401742 WHILYAN BELITZ 240038

133063 SUELY DECARLI 240039

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

439464 KAREN ZANETTI BIZOTTO 58801

722889 DHIEGO SEFFRIN BRAMBILLA 57202

717850 MARIZANE CAVALHEIRO MARTINS ÁVILA 45603

461294 JÉSSICA LETICIA FLORES 45404

315083 EDUARDO DA ROSA DUARTE 44205

471372 CAROLINE MARKUS 38806

405611 CAMILA DA SILVA 35407

440832 SIBELI VETTORAZZI 35408

514872 FERNANDA ARRIAL 34209

209707 EDSON DANIEL SIQUEIRA DA VEIGA 336010

457978 ELIZANDRA FONTANA 316011

122072 GENAIR CAVALHEIRO MARTINS 304012

318530 ALLISSON JUNIOR PAULETTI 294013

504512 CLAUDIOMIRO DA SILVA CAMARGO 282014

514368 GUILHERME SMANIOTTO TOIGO 272015

505026 GILVANIO DE ALMEIDA VARGAS 252016

506310 LUCILLA JOCELI WASCHBURGER 222017

506781 LILLIAN HELENA POZZOBON 214018

457126 SIDINÉIA CARVALHO DE FREITAS 204019

423044 GUSTAVO ANDRIOLI 204020

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

829649 REJANE DE FATIMA AIRES 63401
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

733766 LENISE WINTER 60601

129001 JOSSEMAR PEREIRA 58802

802891 SIRLEI DE FATIMA SALES CAVASIN 53603

231757 GABRIELA GARCIA DE MATTOS 51204

817097 LUCIMAR BIAZUS 45205

827068 SANDRA MARIA DE SOUZA 43406

342471 TAÍSA MARKUS 42607

509932 ANDRIELI DA SILVA  HAUSCHILDT 41808

708285 PATRICIA CARDOSO SIQUEIRA 40009

510687 CATIANA MITTMANN 364010

471372 CAROLINE MARKUS 308011

514368 GUILHERME SMANIOTTO TOIGO 302012

438608 JOELI TRAUDE TUMELINI PINTO 244013

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

833146 PATRICIA DE CAMARGO 62801

408677 ANDERSON LENIN ONGARO 60202

841251 GRACIELA NEUMANN 58403

818918 ROSANE VICHIETTI 56204

434091 DAIANA ALINE FALCADE 55405

132536 CRISTIANE BINA CARDOSO 46806

133017 LUCIANA FATIMA MEDEIROS GUIMARÃES 39607

250314 JESSICA THAIS DA SILVA 39408

816321 MARCIELE DREYER SCHNEIDER 36209

836831 DEISE CRISTIANE DA SILVA DA FONSECA 294010

515586 ZELINDA NEIS 278011

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

835574 KIARA STEIN 41801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

740658 KELLI CRISTINA SCHNEIDER 70001

733766 LENISE WINTER 66602

712123 ALINE MENIN 59803

729243 ELIANE MENIN 58804

707735 NOEMI MARIA ZIMMERMANN LEHRBACH 58605

508788 JESSICA DE PAULA DOS SANTOS 50806

842653 TERESA CORREIA ALVES DOMBROSKI 50007

738032 DANIEL DA SILVA 49208

713641 MARCIANE SANTA CATHARINA 47209

507275 JOSE PIES 470010

743041 MARCIÉLI DUARTE 408011

511555 ADRIANO DE OLIVEIRA 348012

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

413356 MACSUEL JUNIOR BATTISTI 47801

149864 DINORÁ MERIGO BISUTTI 40802

828368 GRACIELLE DEBORA PERTEL 36603

503499 GISLAINE BONNA DA SILVEIRA SCHNORR 36204

508911 FABIOLA RAKEL MARINHO 34005

330616 MARILEI RUHOFF LUNKES 33206

345479 VERIDIANE FATIMA KLEEMANN SOARES 31007

507060 NEIVA CRISTINE DA SILVA 30608
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

502295 GÉSICA DINAMARA HOESEL 25209

500038 SIMONE TENROLLER 252010

230277 VILSON JOSE PRESTES 250011

260403 DOMINGOS RODRIGUES WEISS GONÇALVES 248012

508003 FERNANDA CRISTINA REICHERT 244013

506768 ROSANA VIDAL DOS SANTOS 184014

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

172932 ROSANE GOMES DE ANDRADE SOUZA 59001

250065 LEONARDO MACHIAVELLI 54002

241961 MARISANGELA APARECIDA SURDI 53003

823884 TATIANE APARECIDA GUGEL 47804

707735 NOEMI MARIA ZIMMERMANN LEHRBACH 46605

708285 PATRICIA CARDOSO SIQUEIRA 36606

260403 DOMINGOS RODRIGUES WEISS GONÇALVES 33407

155421 JANAINA PRICILLA HALLVASS 33008

827068 SANDRA MARIA DE SOUZA 31009

826200 BERNARDETE MALLMANN 304010

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

808749 ALVORI LANZA 45801

835970 JANES PAULA DOS SANTOS 43002

461294 JÉSSICA LETICIA FLORES 42403

334180 ELIATE CRISTINE SCHNEIDER BALEN 40004

324501 MARA DE RÉ 39205

442585 DENISE RUBERT 38406

149864 DINORÁ MERIGO BISUTTI 37807

437996 ÉDINA ALBRECHT 36408

432649 JONAS FRAGOSO DO NASCIMENTO 32009

516624 JÉSSICA ANDRESSA KOCZENSKI 320010

312803 ELIANE APARECIDA ALMEIDA CINTRA 306011

354329 RÚBIA TAÍSI PINHEIRO 306012

345479 VERIDIANE FATIMA KLEEMANN SOARES 298013

511157 CAROLINE MORTARI 282014

510072 GEOVANE LUIZ RIBEIRO BARBOSA 270015

817097 LUCIMAR BIAZUS 250016

511555 ADRIANO DE OLIVEIRA 232017

505832 GRACIELI BATISTELLA RIBEIRO 192018

508003 FERNANDA CRISTINA REICHERT 192019

505098 EVELIN CAMILA ZIBETTI 192020

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

717669 SIMONE PAGNO 73001

716833 DILVANE MARIA BERNARDI BOFF 71002

142477 OLIRIA MAURICIO DUARTE 66803

807144 LUCAS RAQUIEL APPELT 64604

731173 LENICE TERESINHA MORAWSKI 62405

817405 VANESSA TREVISOL 56406

179968 FRANCINE RODRIGUES 54807

741209 MAYANNA LUIZA ROSA 49408

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

341934 CASIANE CRISTINA SBARDELOTTO SALLES 69401
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

437996 ÉDINA ALBRECHT 59602

511028 MARINA ONGARATTO 55203

416875 LUIZ CARLOS STROHER 50404

502106 EVELYN GNOATTO MACHADO 46605

812567 FRANCIELE HERBERT MANTOVANI 44206

404682 LEILANE PAVAN 42407

112012 DEISE MICHELE TIECHER 34408

431934 BRUNA DOS SANTOS TIBURSKI 34209

457126 SIDINÉIA CARVALHO DE FREITAS 274010

225423 ILIETE MARTINS 274011

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

716833 DILVANE MARIA BERNARDI BOFF 74001

807144 LUCAS RAQUIEL APPELT 64602

737180 ELENICE PELISER 64203

142477 OLIRIA MAURICIO DUARTE 63804

434091 DAIANA ALINE FALCADE 61405

717669 SIMONE PAGNO 61006

833146 PATRICIA DE CAMARGO 59807

179968 FRANCINE RODRIGUES 57808

808749 ALVORI LANZA 57409

712645 GEOVANA CHINI 568010

817654 TAISA GRACIELA SPRANDEL 544011

408677 ANDERSON LENIN ONGARO 542012

115804 LUCIMARA KIST 538013

818918 ROSANE VICHIETTI 532014

504511 CLAUDIO DA SILVA CAMARGO 514015

817405 VANESSA TREVISOL 504016

132536 CRISTIANE BINA CARDOSO 498017

740120 LIANE SALETE SCOPEL ZILIO 482018

820144 RAQUELLY TAUBE 434019

133017 LUCIANA FATIMA MEDEIROS GUIMARÃES 426020

250314 JESSICA THAIS DA SILVA 424021

816321 MARCIELE DREYER SCHNEIDER 422022

707733 JOSÉ CARLOS BERTÉ 362023

836831 DEISE CRISTIANE DA SILVA DA FONSECA 264024

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

341934 CASIANE CRISTINA SBARDELOTTO SALLES 60401

312287 FERNANDA RAQUEL PINHEIRO MONTAGNER 56402

835574 KIARA STEIN 50803

121878 PRISCILA HARTMANN 43404

312803 ELIANE APARECIDA ALMEIDA CINTRA 40805

330323 EDELI DITTRICH BOLGENHAGEN 40606

507097 RAFAELA CRISTINA MAROLI MEIRELES DA SILVA 40207

342471 TAÍSA MARKUS 38608

225423 ILIETE MARTINS 38409

502106 EVELYN GNOATTO MACHADO 376010

446879 ANA PAULA MUNIZ SOARES 354011

328143 ADRIELI CERIOLI 354012

500161 JULIANA GLOVATZKI FIM 342013

144953 FRANCIELA TRICHES 300014

112012 DEISE MICHELE TIECHER 254015

432058 ELIANE MARIA FAUST 226016

463876 CRISTIANE KNOB 190017
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

407655 NOILI MARIA NIEDERMAIER POTRICH 60601

724421 FABIELI SIMONE LANGE GRABIN 55602

823196 ROSANE INÊS WINTER 52203

721190 ADRIANA COCONCELLI REBELATTO 50204

315033 VOLNEI FERNANDO GHENO 48605

720739 CARLA ELAINE MAIER 45606

700983 ELIZANDRA LUCAS DOS ANJOS 45007

731264 CRISTIANO FABIO ROMAN 45008

506197 TERESINHA BAPTISTELLA 44009

508794 GENESSI SALETE SEMIONI 432010

805417 BRUNA LAIS MARTINS 424011

826509 CARLOS ALEXANDRE CEROZINI 402012

721687 KARINE FELTES 402013

832204 SOLANGE MARIA RIGHI 390014

814945 GRACIELI TEIXEIRA 388015

172409 MATILIA MATTANNA 332016

714702 SIMONE BIANCHIN 322017

823458 TATIANE CRISTINA PEREIRA PASQUALI 302018

466777 NILCE DE MENEZES MOREIRA 300019

742324 ALESSANDRO KREWER 280020

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

436258 ANDRESSA BARICHELLO 49401

400984 VANESSA DIEHL 39802

332196 RICARDO BRAITENBACH 32803

509737 TIELI ANA FUNGHETTO 31204

506768 ROSANA VIDAL DOS SANTOS 23405

505875 CARINA APARECIDA LEMES DE SOUZA 22206

509989 VANESSA CRISTINA TELES GUERINI 16207

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

114470 DIRCE BASEGGIO 78201

727883 IVANI MARIA PAULETTI CAVALLI 74602

741201 MARIA TEREZINHA LAZZARI 73603

744459 CLEIDI DA ROSA ALVES 71404

164764 LIANE MARIA LUNKES SIMIONI 71205

808284 MARISANE DOS SANTOS 69606

733179 LUCIA CLACI WILDNER 69007

817811 JANETE WARKEN NEUMANN 67608

736424 ROSELI MARIA BONFANTE 67209

740360 LUIS HENRIQUE MOREIRA 670010

730971 CLECI MARIA POLLA 670011

219628 DAIANE PAVIN 666012

814052 CRISTIANA MARCIA JUSTEN 666013

108536 KEILA CIEPLAK 656014

728236 FÁTIMA MARIA AMBROZI CERVINSKI 654015

819907 BARBARA REGINA PRESSOTTOLOLATO 650016

800940 GUILHERMINA DA SILVA 640017

140650 REGI DAL ALBA 634018

730103 CRISTINA INÊS GRIEBLER DOTTI 632019

162721 MÁRCIA BACK 630020

728949 JACINTA LAGO DALMORO 630021

727907 ROSANGELA MARIA STEFANELLO 630022

738198 SABRINA BANHARA 628023

723612 JOVANA NEINAS 628024
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

708302 SANDRA TERESA GULARTE DE CAMARGO 626025

124137 MARINICE MACHADO DA SILVA 622026

732631 IVANDRA MARIA SAVARIZ DE OLIVEIRA 622027

836650 EDINA GUSTA ZAMBONI 620028

733461 MAIDE LUIZA KLEIN ANZOLIN 614029

830411 KELI CRISTINA MÜLLER 612030

712909 DEISE DANIELA DASSOLER 610031

716280 LOIVA SANTA CATARINA 610032

739103 ROSELI DE FATIMA MARTINI 608033

146351 DAIANE M G M PASSARIN 604034

740959 CLEDIANA ALGERI 602035

226390 MARGARETE LOURDES GARLET BERTOLIN 600036

733206 HILDA LAZZARETTI CAVAGNOLI 600037

851501 NILCEMAR FATIMA DE OLIVEIRA 598038

741080 VERA LUCIA SUFREDINI DA COSTA 596039

714782 ROSICLER APARECIDA LAZZAROTTO 594040

172223 GREICI KELY MÜLLER 592041

727069 VIVIANE SMANIOTTO 592042

728586 EVANDRO TRESSOLDI DE ALMEIDA VARGAS 586043

835970 JANES PAULA DOS SANTOS 580044

808006 LUCIANE ZANINI 574045

134063 DENISE COLOMBO LOLATO 572046

148635 NELI DA COSTA THUMS 570047

851143 CAROLINE KUHN DALMAGRO 570048

824963 ROSAMAR MAZZONETO 568049

729486 MARLI CORTI 566050

723099 ROSANE DOS SANTOS 562051

509413 NELIA MARIA MALDANER PICININ 552052

121878 PRISCILA HARTMANN 550053

728546 CLAUDETE DE JESUS DOMBROSKI 548054

228471 VANUSA SIMONE MULLER 546055

512362 SIMONE REGINA ZANATTA 544056

832737 JOCELI ZANETTI 544057

233705 RAFAELA CARLA TODESCATTO 542058

831548 EUNICE DE CAMARGO 540059

811292 AURIANE DOS SANTOS RUBIN 538060

171933 ANDRÉIA PAULA FERNANDES 524061

727290 GESSI CARMINHA NORONHA DOS SANTOS 524062

451482 GLECIA MARA TOMAZELI 522063

829126 YELIGEL LARIS DELEVATTI 520064

843254 ELIANE ANA SPIRONELLO FOPPA 516065

127628 TATIANE DANIELA SPRANDEL CARAMORI 514066

715001 FRANCIELE DA ROSA 508067

742279 VANESSA CAROLINE KUHN 508068

345784 DAIANE RAQUEL REGNER 504069

245188 ELISIANE ALVES 504070

330616 MARILEI RUHOFF LUNKES 502071

159424 FRANCIELI CRISTINA MAYER KAFER KLAUCH 500072

831356 PATRICIA CABRAL 496073

124516 SIDIANE BECKER 486074

514262 MONICA CRISTINA FIGUEIRÓ 484075

114177 GESSI BOLLER 484076

730170 DIANE LORENCETTI MATHEUS 478077

721177 DÉBORA KÜHN DA SILVA 476078

253141 HELENA CRISTINE PACHECO 474079

327614 ANA MARIA CASAGRANDA CONFERRI 472080
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

316291 ELISIANE DA ROCHA 464081

837297 SUSANA CAMICIA 462082

824354 DENISE FATIMA GUBERT 460083

719601 ROSANI GISCH ALLEBRANDT 458084

175381 ANA PAULA TEIXEIRA 458085

166004 CATIANE REGINA LAVALL 454086

163286 LEDA MARIA BRITZ LUNKES 450087

717688 ADERLAINE MOGNON 450088

128125 JESSICA ANDREIA PRESOTTO 446089

805945 MARCIA INES PANZENHAGEN PINHEIRO 446090

116327 LEIDIANE ANDRESSA BAGINSKI 444091

818160 LEILA BRITSCHE 442092

147368 NEIVA MARIA BECKER BOSSA 438093

812567 FRANCIELE HERBERT MANTOVANI 432094

207482 CARLA INÊS ROSENBACH 430095

738171 VERA LOURDES FERNADES DUCATTI 426096

112452 PATRICIA NOLL 424097

113738 IVANETE DA SILVA 422098

241250 DEISE CRISTINA DA SILVA ROCKENBCH 418099

324501 MARA DE RÉ 4180100

156676 VERA LUCIA SCHMITZ 4160101

841170 GENECI KLAUS JUSTEN 4160102

842022 LEANDRA VALERIA SCHULTZ 4160103

718285 ELISANDRA DOS REIS 4100104

132967 DIONARA DECARLI 4080105

707165 MÁRCIA ADRIANE DE BAIRRO 4040106

808699 CLEDIR SALETE PISSAIA 4020107

708259 SALETE DE FATIMA GULARTE 4020108

805331 SILVIA REGINA BALBOENA LUNKES 4000109

119507 ELAINE ANTONIETTI 4000110

821178 JANETE BERNADY 3980111

315093 NEIVA ZORZI FAE 3920112

744415 VERIDIANA SIGOLIN DUTRA 3900113

141990 JULIANA MIOLA MARTINI 3840114

162178 JULIANE KAFER 3820115

358877 SANDRA MARA DA ROSA 3640116

222453 ELISANE BARBIERI 3640117

121484 EDUARDA NORO 3600118

423878 MARINES MACHADO DE BARROS WEIRICH 3600119

723522 RAUL CEZAR GALVÃO 3580120

465057 JULIANA DE AVILA MEES 3540121

467380 KELLIN REGINA KRASUSKI 3480122

844811 EDINEIA APARECIDA CARNEIRO 3440123

137614 TANIA TERESINHA RODRIGUES DA SILVA 3300124

144953 FRANCIELA TRICHES 3160125

148718 IRISAN JOSÉ DE MOURA 3120126

437124 MARILEI PETRY 3080127

168001 ALINE BREGALDA THIS 3020128

207701 IONE TEREZINHA ROSEMBACH 3000129

508586 DIANA MARCHESE CAVALHEIRO 2420130

517037 JULIANA DA SILVA 2120131

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

506411 SANDRA LUIZA BACK 56001

458610 SUELI CONCEIÇÃO DA SILVA 49802
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

338002 KARLINE ELIZABETE BACK 49003

505211 FABIELE PEDRETTI DELAI 49004

460475 FERNANDA LETÍCIA URBAN 47405

506678 FABIELE APARECIDA MARTINAZZO 46406

506694 CIDIANE FERNANDA DA SILVA 46207

463936 ELIZANDRA JUNGES CHENET 44408

516859 DILVANE GASPAR DA SILVA 44409

501924 IVONETE DE CAMARGO PAVIN 432010

435630 MIRLAINE CAPELLARI 430011

829649 REJANE DE FATIMA AIRES 428012

457411 CLAUDIANE PAULI 414013

339362 IANA PATRICIA CARAMORI 410014

441858 ALIX PATRICIA ANGONESE ZANATTA 396015

416214 RAQUEL LAZZARI 394016

434337 MAYARA REGINA GOMES GONÇALVES 392017

829393 ANA PAULA BAGNARA 384018

500161 JULIANA GLOVATZKI FIM 372019

356401 MARCIELI LILIANI SCHMITT 358020

315237 ANA PAOLA SEVALD 354021

502938 CLEISON DA SILVA 312022

509932 ANDRIELI DA SILVA  HAUSCHILDT 306023

431934 BRUNA DOS SANTOS TIBURSKI 302024

512877 EDIMILSON PORTES DE MOURA DA SILVA 302025

505743 KATIA ZVETCH 298026

502102 JANAINA APARECIDA MAROLI 298027

507307 MARTA ELENA BERNARDY APIO 294028

421046 VALDIONARA ALVES DE MORAES PUTTON 294029

413183 LUCIANE PAULA GAVINESCKI SCOPEL 286030

458258 DANANJA ARDENGHI 276031

357461 ELISA DALLA VECCHIA URBAN 270032

516208 ROSANE FATIMA FLECK GANDOLFI 260033

469876 JOSSIANE ANDRADE COUTO 250034

512901 AMANDA FIGUEIRÓ ZANATTA 244035

511231 CARLA CLAUDIA DOS SANTOS 234036

459769 CLEONARA DE LIMA 224037

509713 NAIR KATH TELES 174038

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

808209 ANDRÉIA SALETE MAYER EBERHARDT 61801

731264 CRISTIANO FABIO ROMAN 57002

714782 ROSICLER APARECIDA LAZZAROTTO 56403

724421 FABIELI SIMONE LANGE GRABIN 50604

721190 ADRIANA COCONCELLI REBELATTO 50205

729355 BRUNA CRISTINA MAZIERO 47006

731797 ROSANGELA  DE FÁTIMA STALTER 44807

315033 VOLNEI FERNANDO GHENO 40608

725339 MARIA REGINA BATISTA DA SILVA 38609

817546 MARTA WUICIC 358010

714702 SIMONE BIANCHIN 322011

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

129001 JOSSEMAR PEREIRA 59401

722889 DHIEGO SEFFRIN BRAMBILLA 57602

713819 FRANCIANE DE CASSIA HOLZ 49403

325018 RAFAEL MORETTO MEZALIRA 49004
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

719624 ÁLISON GIRARDI 48205

231757 GABRIELA GARCIA DE MATTOS 41606

718827 CELEIDE TERESINHA DE ALMEIDA LUDWIG 40007

122072 GENAIR CAVALHEIRO MARTINS 37408

719601 ROSANI GISCH ALLEBRANDT 34809

357461 ELISA DALLA VECCHIA URBAN 328010

512909 MAURO MARCELO SANTORE 318011

509872 RAFAELA LAÍS KLAUS 304012

505590 RENATO JÚNIOR GRITTI 298013

507002 JONATAS POLICENO DE SOUZA 278014

506310 LUCILLA JOCELI WASCHBURGER 244015

516211 MATEUS VENDRUSCOLO 226016

507421 VANESSA STEFFEN 222017

438608 JOELI TRAUDE TUMELINI PINTO 190018

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

114391 GIOVANA CRISTINA BREIER MIOLA 52401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

737180 ELENICE PELISER 64201

712645 GEOVANA CHINI 56802

731173 LENICE TERESINHA MORAWSKI 56403

817654 TAISA GRACIELA SPRANDEL 54404

741209 MAYANNA LUIZA ROSA 46405

820144 RAQUELLY TAUBE 43406

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

407655 NOILI MARIA NIEDERMAIER POTRICH 60601

823196 ROSANE INÊS WINTER 52202

720739 CARLA ELAINE MAIER 45603

700983 ELIZANDRA LUCAS DOS ANJOS 45004

814945 GRACIELI TEIXEIRA 38805

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

732631 IVANDRA MARIA SAVARIZ DE OLIVEIRA 62201

458986 ROSANA SOFIA GUEDES 61402

812884 GISELE APARECIDA DA VEIGA 50203

516624 JÉSSICA ANDRESSA KOCZENSKI 49604

148858 INÊS S. CAVALHEIRO MARTINS DE MARTINS 48605

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

738155 ROSALINA DE LARA VARGAS 87201

708302 SANDRA TERESA GULARTE DE CAMARGO 83602

800940 GUILHERMINA DA SILVA 82003

733206 HILDA LAZZARETTI CAVAGNOLI 81004

836650 EDINA GUSTA ZAMBONI 80005

733179 LUCIA CLACI WILDNER 78006

723612 JOVANA NEINAS 77807

728236 FÁTIMA MARIA AMBROZI CERVINSKI 77408

832737 JOCELI ZANETTI 75409

730103 CRISTINA INÊS GRIEBLER DOTTI 752010
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

148635 NELI DA COSTA THUMS 750011

108536 KEILA CIEPLAK 746012

225647 ELISÂNGELA MEOTTI BERTOLINI 744013

727290 GESSI CARMINHA NORONHA DOS SANTOS 734014

809361 ROSANI PASSARIN ZANARDI 726015

738198 SABRINA BANHARA 718016

729486 MARLI CORTI 716017

740410 GISELE HENICKA MIOLA 710018

228471 VANUSA SIMONE MULLER 696019

166004 CATIANE REGINA LAVALL 694020

831967 ELIONARA DIAS DE CASTRO BINSFELD 690021

742279 VANESSA CAROLINE KUHN 688022

721177 DÉBORA KÜHN DA SILVA 686023

723099 ROSANE DOS SANTOS 682024

707165 MÁRCIA ADRIANE DE BAIRRO 674025

716280 LOIVA SANTA CATARINA 670026

808006 LUCIANE ZANINI 664027

843861 IDIANARA CAVAGNOLI 664028

451482 GLECIA MARA TOMAZELI 642029

728546 CLAUDETE DE JESUS DOMBROSKI 608030

324501 MARA DE RÉ 598031

432005 JUSSARA SANTIN 570032

818160 LEILA BRITSCHE 550033

146351 DAIANE M G M PASSARIN 544034

315093 NEIVA ZORZI FAE 532035

708259 SALETE DE FATIMA GULARTE 432036

119507 ELAINE ANTONIETTI 430037

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

164764 LIANE MARIA LUNKES SIMIONI 77201

719601 ROSANI GISCH ALLEBRANDT 60802

436258 ANDRESSA BARICHELLO 59603

314682 CLAUDINARA DA SILVA 59204

458610 SUELI CONCEIÇÃO DA SILVA 58805

315762 MAGNA ALECIA DORNELES DE CARVALHO 57206

112012 DEISE MICHELE TIECHER 54007

469876 JOSSIANE ANDRADE COUTO 49008

829393 ANA PAULA BAGNARA 44409

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

841251 GRACIELA NEUMANN 58401

132536 CRISTIANE BINA CARDOSO 55802

434091 DAIANA ALINE FALCADE 55403

817654 TAISA GRACIELA SPRANDEL 54404

833146 PATRICIA DE CAMARGO 53805

244038 MARLI ALVES FERREIRA 53406

408677 ANDERSON LENIN ONGARO 48207

818918 ROSANE VICHIETTI 47208

250314 JESSICA THAIS DA SILVA 45409

821960 GEOVANE CARINE LIBERALESSO 446010

133017 LUCIANA FATIMA MEDEIROS GUIMARÃES 426011

104959 JÉSSICA SIGRIT DE BRAZIL 384012

836831 DEISE CRISTIANE DA SILVA DA FONSECA 294013

515586 ZELINDA NEIS 278014
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

835574 KIARA STEIN 53801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

733766 LENISE WINTER 63601

707735 NOEMI MARIA ZIMMERMANN LEHRBACH 61602

729243 ELIANE MENIN 58803

712123 ALINE MENIN 56804

713641 MARCIANE SANTA CATHARINA 50205

842653 TERESA CORREIA ALVES DOMBROSKI 50006

738032 DANIEL DA SILVA 43207

507275 JOSE PIES 36008

511555 ADRIANO DE OLIVEIRA 31809

743041 MARCIÉLI DUARTE 258010

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

345479 VERIDIANE FATIMA KLEEMANN SOARES 40001

503499 GISLAINE BONNA DA SILVEIRA SCHNORR 36202

502295 GÉSICA DINAMARA HOESEL 28203

506131 RENATO ANTONIO MARCHIORI TORMES 22204

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

231757 GABRIELA GARCIA DE MATTOS 57201

250065 LEONARDO MACHIAVELLI 54002

823884 TATIANE APARECIDA GUGEL 50803

708285 PATRICIA CARDOSO SIQUEIRA 45604

826200 BERNARDETE MALLMANN 45405

827068 SANDRA MARIA DE SOUZA 40006

260403 DOMINGOS RODRIGUES WEISS GONÇALVES 39407

155421 JANAINA PRICILLA HALLVASS 39008

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

723099 ROSANE DOS SANTOS 50201

437996 ÉDINA ALBRECHT 48402

432649 JONAS FRAGOSO DO NASCIMENTO 38003

516624 JÉSSICA ANDRESSA KOCZENSKI 29004

510072 GEOVANE LUIZ RIBEIRO BARBOSA 27005

328862 LUCAS ANTONIO RAMOS 26806

149864 DINORÁ MERIGO BISUTTI 23207

508003 FERNANDA CRISTINA REICHERT 19208

505098 EVELIN CAMILA ZIBETTI 13209

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

717669 SIMONE PAGNO 64001

142477 OLIRIA MAURICIO DUARTE 57802

807144 LUCAS RAQUIEL APPELT 49603

731173 LENICE TERESINHA MORAWSKI 41404

741209 MAYANNA LUIZA ROSA 37405

817405 VANESSA TREVISOL 35406

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

341934 CASIANE CRISTINA SBARDELOTTO SALLES 51401

502106 EVELYN GNOATTO MACHADO 37602
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

511028 MARINA ONGARATTO 31203

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

721190 ADRIANA COCONCELLI REBELATTO 56201

823196 ROSANE INÊS WINTER 55202

721687 KARINE FELTES 55203

506197 TERESINHA BAPTISTELLA 53004

407655 NOILI MARIA NIEDERMAIER POTRICH 51605

731264 CRISTIANO FABIO ROMAN 48006

720739 CARLA ELAINE MAIER 45607

725046 ROSMERI SEIBT 42808

826509 CARLOS ALEXANDRE CEROZINI 40209

823458 TATIANE CRISTINA PEREIRA PASQUALI 392010

700983 ELIZANDRA LUCAS DOS ANJOS 360011

809200 MARINÊS LUCAS 336012

315033 VOLNEI FERNANDO GHENO 306013

172409 MATILIA MATTANNA 212014

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

436258 ANDRESSA BARICHELLO 31401

400984 VANESSA DIEHL 27802

332196 RICARDO BRAITENBACH 26803

328381 DANIEL FELIPE BENCKE 25604

509737 TIELI ANA FUNGHETTO 25205

331052 JUNIOR SEIB 17406

506768 ROSANA VIDAL DOS SANTOS 17407

505875 CARINA APARECIDA LEMES DE SOUZA 16208

500823 JANDIR JOSÉ HARTMANN 13209

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

724952 MARCIELI JULIANA AGOSTINI 64601

508097 DANIELLI FERNANDA PICININ 55802

730546 MARCELA INES MULLER 49603

508866 JÉSSICA PAULETTI 48804

717730 KAREN VIVIANE FIGUEIRÓ LUDWIG 41805

501413 DIONÉIA CRISTIANE DOMINGUES 38006

172655 GISELE NAJAR PORTO 30407

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

516807 ELISANDRA SIMONE SANTIN CANTON 40001

502396 ISABEL CRISTINA MIORANDO LUFT 35402

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

721565 ROSANA SALETE PERIN FILIPPI 68201

821960 GEOVANE CARINE LIBERALESSO 56602

222453 ELISANE BARBIERI 45403

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

516624 JÉSSICA ANDRESSA KOCZENSKI 46601

222453 ELISANE BARBIERI 45402

723522 RAUL CEZAR GALVÃO 44803
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SDR/GERED – Dionísio Cerqueira

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

721565 ROSANA SALETE PERIN FILIPPI 68201

738457 GRAZIELA ADRIANA HALLVASS 63202

851143 CAROLINE KUHN DALMAGRO 57003

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

738155 ROSALINA DE LARA VARGAS 78201

851143 CAROLINE KUHN DALMAGRO 57002

723522 RAUL CEZAR GALVÃO 44803

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

851501 NILCEMAR FATIMA DE OLIVEIRA 47801

110656 FLAVIO DE JESUS 30202

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

501613 LUCIVANE DE OLIVEIRA 13201

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

724421 FABIELI SIMONE LANGE GRABIN 47001

721190 ADRIANA COCONCELLI REBELATTO 40402

506570 THAYNNARA CATARINA SCHENCKEL BUENO 31203

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

737180 ELENICE PELISER 67201

717669 SIMONE PAGNO 67002

142477 OLIRIA MAURICIO DUARTE 63803

712645 GEOVANA CHINI 59804

731173 LENICE TERESINHA MORAWSKI 56405

807144 LUCAS RAQUIEL APPELT 55606

434091 DAIANA ALINE FALCADE 55407

817654 TAISA GRACIELA SPRANDEL 54408

833146 PATRICIA DE CAMARGO 53809

132536 CRISTIANE BINA CARDOSO 468010

250314 JESSICA THAIS DA SILVA 454011

821288 LUANA DA SILVA 448012

244038 MARLI ALVES FERREIRA 444013

818918 ROSANE VICHIETTI 442014

707733 JOSÉ CARLOS BERTÉ 422015

119311 ACSA GLEICY TUMELINI DA SILVA 406016

504511 CLAUDIO DA SILVA CAMARGO 394017

513267 ARI HART 388018

817405 VANESSA TREVISOL 384019

133017 LUCIANA FATIMA MEDEIROS GUIMARÃES 366020

408677 ANDERSON LENIN ONGARO 362021

836831 DEISE CRISTIANE DA SILVA DA FONSECA 264022

515586 ZELINDA NEIS 248023

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

341934 CASIANE CRISTINA SBARDELOTTO SALLES 45401

312287 FERNANDA RAQUEL PINHEIRO MONTAGNER 44402

835574 KIARA STEIN 41803

416875 LUIZ CARLOS STROHER 40404

121878 PRISCILA HARTMANN 37405
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Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

144953 FRANCIELA TRICHES 36006

342471 TAÍSA MARKUS 32607

446879 ANA PAULA MUNIZ SOARES 32408

507097 RAFAELA CRISTINA MAROLI MEIRELES DA SILVA 31209

432058 ELIANE MARIA FAUST 286010

328143 ADRIELI CERIOLI 264011

312803 ELIANE APARECIDA ALMEIDA CINTRA 258012

463876 CRISTIANE KNOB 250013

330323 EDELI DITTRICH BOLGENHAGEN 196014

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

710015 MARIA GISELE PACHECO 47201

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

718610 LAURI LUIS LUDWIG 53001

721687 KARINE FELTES 51402

738457 GRAZIELA ADRIANA HALLVASS 51203

726209 GIAELI ANE ZAVAGLIA 50804

122732 ELIZETE WESSELING PORSCH 41805

155421 JANAINA PRICILLA HALLVASS 41006

730546 MARCELA INES MULLER 40607

432005 JUSSARA SANTIN 25608

172655 GISELE NAJAR PORTO 25609

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

712123 ALINE MENIN 50801

729243 ELIANE MENIN 49802

737906 DANIEL ZANATA 41203

732468 OLEIDE TRESOLDI VARGAS 38804

511611 GEOVANI FERNANDO KLAUCK 37205

349941 GRACIELE INÊS JUNGES 29406

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

832737 JOCELI ZANETTI 66401

166004 CATIANE REGINA LAVALL 60402

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

737180 ELENICE PELISER 67201

712645 GEOVANA CHINI 59802

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

823196 ROSANE INÊS WINTER 55201

407655 NOILI MARIA NIEDERMAIER POTRICH 51602

720739 CARLA ELAINE MAIER 45603

814945 GRACIELI TEIXEIRA 41804

809200 MARINÊS LUCAS 33605

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

743662 CLEUSA ADAMS SOCOL 65801

734798 NEIVA TEREZINHA CARAMORI 57202
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Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

463508 VANESSA SANGALI 45203

849281 ANDRÉIA APARECIDA AGATTI 42604

806332 MIRNA ARAUJO MUNIZ 30805

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

516859 DILVANE GASPAR DA SILVA 36401

230277 VILSON JOSE PRESTES 36002

209707 EDSON DANIEL SIQUEIRA DA VEIGA 32603

513945 ELIZANDRO BABINSKI CARAMORI 24404

510358 MARISA ELENA WELTER REINISCH 23405

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

740586 ADRIANE SCHNEIDER GOSSLER 56601

508794 GENESSI SALETE SEMIONI 46202

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

168001 ALINE BREGALDA THIS 48201

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

716249 ITAMAR BERTÉ 64601

719624 ÁLISON GIRARDI 63202

724636 ALEX JUNIOR MACHADO 62603

721641 RAFAEL SCHENKEL 58404

844645 CRISTIANA REICHERT 54405

726610 CLÁUDIA NATEUSCA JACHOWSKI 53606

827231 ALCIONE JOSÉ LAGO 51607

239325 CRISTIANE CORRÊA DA SILVA 51608

317368 ODIRLEI VIVAN 51409

709897 VOLMAR VANINI 468010

209813 LUCAS SEFFRIN BRAMBILLA 450011

734838 DANIELA MARTINELLI DE LIMA 436012

421378 PAULO DE ALMEIDA 400013

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

405611 CAMILA DA SILVA 35401

430252 JOEL MARCOS NERVIS 25602

423044 GUSTAVO ANDRIOLI 20403

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

825788 ARCI DEICKE PAGNO 59801

808749 ALVORI LANZA 54402

244038 MARLI ALVES FERREIRA 53403

821960 GEOVANE CARINE LIBERALESSO 44604

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

812567 FRANCIELE HERBERT MANTOVANI 30401

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

508788 JESSICA DE PAULA DOS SANTOS 44801

177911 FABIANE CRISTINA MARQUES DA SILVA 41802
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Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

330616 MARILEI RUHOFF LUNKES 45201

506131 RENATO ANTONIO MARCHIORI TORMES 22202

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

812567 FRANCIELE HERBERT MANTOVANI 20201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

808749 ALVORI LANZA 57401

825788 ARCI DEICKE PAGNO 50802

244038 MARLI ALVES FERREIRA 32403

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

508794 GENESSI SALETE SEMIONI 43201

725046 ROSMERI SEIBT 42802

832204 SOLANGE MARIA RIGHI 42003

731073 ILCEO BARIVIERA 40404

466777 NILCE DE MENEZES MOREIRA 33005

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

740586 ADRIANE SCHNEIDER GOSSLER 59601

824417 TATIANA SIMONETTO GUARESCHI 47802

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

110656 FLAVIO DE JESUS 30201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

513267 ARI HART 38801

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

738457 GRAZIELA ADRIANA HALLVASS 51201

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

732468 OLEIDE TRESOLDI VARGAS 38801

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

330616 MARILEI RUHOFF LUNKES 47801

358877 SANDRA MARA DA ROSA 36402

509442 MARCELA SIQUEIRA 34003

423878 MARINES MACHADO DE BARROS WEIRICH 33004

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

442585 DENISE RUBERT 38401

502938 CLEISON DA SILVA 31202

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

512362 SIMONE REGINA ZANATTA 54401

514262 MONICA CRISTINA FIGUEIRÓ 48402

509442 MARCELA SIQUEIRA 34003
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Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

506694 CIDIANE FERNANDA DA SILVA 46201

457411 CLAUDIANE PAULI 41402

502938 CLEISON DA SILVA 31203

505743 KATIA ZVETCH 29804

421046 VALDIONARA ALVES DE MORAES PUTTON 29405

511231 CARLA CLAUDIA DOS SANTOS 29406

509713 NAIR KATH TELES 17407

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

713674 ELZA MARIA VOGEL 81001

721334 ZENAIDE TEREZINHA WERLANG VIVIAN 77402

808284 MARISANE DOS SANTOS 75603

727069 VIVIANE SMANIOTTO 68204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

171933 ANDRÉIA PAULA FERNANDES 66201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

733461 MAIDE LUIZA KLEIN ANZOLIN 76401

739562 ÂNGELA VENDRAMIN RAUBER 72202

713674 ELZA MARIA VOGEL 72003

727069 VIVIANE SMANIOTTO 68204

844495 DALTICLÉIA SOARES MACHADO WOLFART 64805

148858 INÊS S. CAVALHEIRO MARTINS DE MARTINS 48606

813503 CARLA MARIA SCHLOSSLER BREMM 42407

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

730170 DIANE LORENCETTI MATHEUS 68801

812356 CARLOS LUIZ DAL PRÁ 42202

Posição Inscrição Nome

Professor Altas Habilidades/Assessoria - Habilitado

Pontuação Final

113738 IVANETE DA SILVA 51201

148858 INÊS S. CAVALHEIRO MARTINS DE MARTINS 45602

Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

821555 HELENA BEATRIZ AREND FRANCISCO 55801

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

225423 ILIETE MARTINS 41401

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Humanas e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

740658 KELLI CRISTINA SCHNEIDER 76001

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

730546 MARCELA INES MULLER 64601

805417 BRUNA LAIS MARTINS 51402

731073 ILCEO BARIVIERA 46403
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Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

334180 ELIATE CRISTINE SCHNEIDER BALEN 43401

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Agrárias - Habilitado

Pontuação Final

132551 DIANGELES LUNKES 67201

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

740586 ADRIANE SCHNEIDER GOSSLER 56601

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

740586 ADRIANE SCHNEIDER GOSSLER 59601

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

506781 LILLIAN HELENA POZZOBON 23401

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

736424 ROSELI MARIA BONFANTE 82201

741201 MARIA TEREZINHA LAZZARI 70602

458986 ROSANA SOFIA GUEDES 67403

719288 BETÂNIA LUIZA POLI 66604

214301 CLAUDINEI AUGUSTO GHENO 62405

424065 MARIZETE ARENHART ZUPPA 59206

720935 ANDRÈ KOHLS SCHAEDLER 56207

830360 ELISANGELA CONTINI 55408

155935 TATIANA CICHELERO 54409

173946 ALEXANDRA PAULA SIMON KLEIN DE MATTOS 510010

840523 LUCIANE LANGHINI 488011

805945 MARCIA INES PANZENHAGEN PINHEIRO 476012

118240 NEIVA MARIA WILLERS KUMMER 466013

432005 JUSSARA SANTIN 450014

328577 CAROLINE GORCZVESKI 384015

515193 ROSELEI GRASSI BENDER 380016

844811 EDINEIA APARECIDA CARNEIRO 374017

444945 OLDAIR SARTORI 362018

338977 JAQUELINI APARECIDA PERONDI 184019

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

716833 DILVANE MARIA BERNARDI BOFF 65001

821555 HELENA BEATRIZ AREND FRANCISCO 64802

179968 FRANCINE RODRIGUES 57803

740120 LIANE SALETE SCOPEL ZILIO 57204

816321 MARCIELE DREYER SCHNEIDER 42205

104959 JÉSSICA SIGRIT DE BRAZIL 41406

820144 RAQUELLY TAUBE 40407

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

458986 ROSANA SOFIA GUEDES 67401

736424 ROSELI MARIA BONFANTE 67202

740360 LUIS HENRIQUE MOREIRA 67003

741201 MARIA TEREZINHA LAZZARI 64604
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

719288 BETÂNIA LUIZA POLI 57605

812884 GISELE APARECIDA DA VEIGA 56206

226390 MARGARETE LOURDES GARLET BERTOLIN 54007

128125 JESSICA ANDREIA PRESOTTO 53608

819907 BARBARA REGINA PRESSOTTOLOLATO 53009

114391 GIOVANA CRISTINA BREIER MIOLA 494010

830360 ELISANGELA CONTINI 464011

840523 LUCIANE LANGHINI 428012

844811 EDINEIA APARECIDA CARNEIRO 374013

432005 JUSSARA SANTIN 360014

454694 SILVANIA PAGLIOCHI DOS SANTOS 324015
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